
Visura per Soggetto con Intestati
Situazione degli atti informatizzati al 07/05/2012

Data: 07/05/2012
Ora:   18:24:46

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Abteilung 41 Ripartizione 41
Libro fondiario, catasto fondiario e urbanoGrundbuch, Grund-und Gebäudekataster

Pag.  1 di 2

Dati della richiesta  Uffico catasto competente di Monguelfo

Soggetto: Ploner Gerhard PLNGHR73A14H786W nato/nata il 14-01-1973 a 
San Candido

CATASTO FONDIARIO
Particelle site nel comune amministrativo di Monguelfo-Tesido

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1

2

PROPRIETARIO PER 7/9

PROPRIETARIO PER 2/9

CODICE FISCALEN

PLNGHR73A14H786W

PLNGHR73A14H786W

1

2

3

4

638

638

638

638

II

II

II

II

F

F

F

F

490

491

710

899

3

3

3

3

 7,384

 6,985

 2,216

 504

6

7

3

6

Prato

Arativo

Bosco

Arativo

Euro 7.63

Euro 5.41

Euro 6.87

Euro 0.52

Euro 5.72

Euro 5.41

Euro 0.69

Euro 0.52 G.N. 1722 del 06.11.2007;
Prospetto Nr. 312/2005
11.12.2007

 N Tipo Particella
Fogli 
Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti

Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 271 del 19.02.2007;

G.N. 271 del 19.02.2007;

1 Particelle site nel comune catastale 709 di Monguelfo

Intestati delle particelle indicate al n.  1

PLONER GERHARD NATO/NATA IL 14-01-1973 A SAN CANDIDO

PLONER GERHARD NATO/NATA IL 14-01-1973 A SAN CANDIDO



Visura per Soggetto con Intestati
Situazione degli atti informatizzati al 07/05/2012

Data: 07/05/2012
Ora:   18:24:46

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Abteilung 41 Ripartizione 41
Libro fondiario, catasto fondiario e urbanoGrundbuch, Grund-und Gebäudekataster

Pag.  2 di 2

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 17,089

 0

 17,089

Euro  12.34

4

Euro  20.43

Euro  12.34

Euro  20.43


