Abteilung 41 Grundbuch, Grund-und Gebäudekataster



PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Pag. 1 di 2

Ripartizione 41 Libro fondiario, catasto fondiario e urbano

Data: 07/05/2012 Ora: 18:24:46

Visura per Soggetto con Intestati Situazione degli atti informatizzati al 07/05/2012

Dati della richiesta	CATASTO FONDIARIO Particelle site nel comune amministrativo di Monguelfo-Tesido	Uffico catasto competente di Monguelfo
	Soggetto: Ploner Gerhard PLNGHR73A14H786W nato/nata il 14-01-1973 a San Candido	

1 Particelle site nel comune catastale 709 di Monguelfo

DATI IDENTIFICATIVI			DATI DI CLASSAMENTO							
N	Tipo	Particella	Fogli	Partita Tavolare C.C.	Coltura	ra Classe Superficie mo		Redo	dito	Dati Derivanti
		1 articella	Марра	Turina ravolaro o.o.	Solitara	Cidooo	Сарстоо	Dominicale	Agrario	Dati Doirvana
1	F	490	3	638 II	Prato	6	7,384	Euro 7.63	Euro 5.72	
2	F	491	3	638 II	Arativo	7	6,985	Euro 5.41	Euro 5.41	
3	F	710	3	638 II	Bosco	3	2,216	Euro 6.87	Euro 0.69	
4	F	899	3	638 II	Arativo	6	504	Euro 0.52	Euro 0.52	G.N. 1722 del 06.11.2007; Prospetto Nr. 312/2005 11.12.2007

Intestati delle particelle indicate al n. 1

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	PLONER GERHARD NATO/NATA IL 14-01-1973 A SAN CANDIDO	PLNGHR73A14H786W	PROPRIETARIO PER 7/9	G.N. 271 del 19.02.2007;
2	PLONER GERHARD NATO/NATA IL 14-01-1973 A SAN CANDIDO	PLNGHR73A14H786W	PROPRIETARIO PER 2/9	G.N. 271 del 19.02.2007;

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

Abteilung 41 Grundbuch, Grund-und Gebäudekataster



PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Ripartizione 41 Libro fondiario, catasto fondiario e urbano

Data: 07/05/2012 Ora: 18:24:46

Visura per Soggetto con Intestati Situazione degli atti informatizzati al 07/05/2012

Pag. 2 di 2

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle	4	Superficie soggetta imposta mq	17,089
Reddito dominicale	Euro 20.43	Superficie esente imposta mq	0
Reddito agrario	Euro 12.34	Totale generale mq	17,089
Reddito dominicale (sogg. interrogato)	Euro 20.43	Reddito agrario (sogg. interrogato)	Euro 12.34

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1